檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：孫菊英

電話：(02)77365739

Email：jysun@mail.moe.gov.tw

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：臺教文(三)字第1070207320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：俄羅斯獎學金專案(1070207320_Attach1.pdf)

主旨：函轉駐俄羅斯代表處教育組所報俄羅斯聯邦科學暨高等教

育部、俄羅斯獨立國協、俄僑與國際人文合作署及全球大

學協會共同擬定執行之「門戶開放國際奧林匹亞競賽：俄

羅斯獎學金專案」公文乙份，敬請公告周知，請查照。

說明：依據駐俄羅斯代表處教育組107年11月21日俄教組字第107

01100102號函辦理。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：駐俄羅斯代表處教育組 2018-11-26
18:42:25

學生自行送件申請